檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：周國民

電話：2991111#8326

傳真：2982612

電子信箱：kwomin@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國102年4月26日

發文字號：南字教秘字第1020376028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：騎樓暢通計畫示範路段公告(0376028A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市新增「騎樓暢通計畫示範路段」公告1份，請查

照。

說明：

一、依據台南市政府府工使一字第1020370888A號函辦理。

二、本公告新增2個示範區，擴大1個示範區：

(一)林百貨示範區：中正路（民生綠園至永福路）

(二)東寧路示範區：東寧路（長榮路至勝利路）

(三)擴大「成大商圈示範區」：勝利路（大學路到東寧路）

、長榮路（大學路到東寧路）

三、請各學校（機關）配合宣導周知。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各幼兒園、臺南市體育處、臺南市南

瀛科學教育館

副本：本局秘書室 2013-04-29
09:04:01